PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2011 № 438                                                                                  г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление
администрации  города   Белокуриха  от

11.09.2009   № 811      «Об утверждении

положения об эвакуационной комиссии

города   Белокуриха  и    персонального

состава эвакуационной комиссии»

Для более эффективной работы по проведению мероприятий по подготовке к эвакуации населения при чрезвычайных ситуациях, а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 58 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 11.09.2009 № 811 «Об утверждении положения об эвакуационной комиссии города Белокуриха и персонального состава эвакуационной комиссии», изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:
«Состав эвакуационной комиссии города Белокуриха

 Ясинская Марина Васильевна – председатель комиссии, заместитель главы администрации города по социальным вопросам;

Выходцева Надежда Ивановна – заместитель председателя комиссии -председатель комитета по образованию;

Солдатова Валентина Романовна – секретарь комиссии - заведующий организационным отделом администрации города.

Члены комиссии:

Баженова Ирина Юрьевна – главный специалист информационно -консультационного центра отдела по развитию и поддержке предпринимательства и рыночной инфраструктуры;

Парников Евгений Анатольевич – заместитель главного врача по МОБ и ГОЧС  МУЗ «БЦГБ»;

Иванов Владимир Сергеевич -  начальник МОБ ОВД по городу Белокурихе (по согласованию);

Попов Николай Иванович – начальник второго отделения военного комиссариата города Белокурихи и Смоленского района  (по согласованию);

Безлюдская Наталья Владимировна – председатель комитета по культуре и делам молодежи;

Посысаева Любовь Ивановна – начальник управления  социальной защиты населения по городу Белокурихе (по согласованию);

Галкин Сергей Владимирович – заместитель начальника ЦТЭ ОАО «Сибирьтелеком» (по согласованию) ».
2. Начальнику управления по делам ГОЧС (С.А. Зубарев) внести соответствующие изменения в документы по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуационных мероприятий в военное время и при чрезвычайных ситуациях, оказать методическую помощь членам эвакуационной комиссии в отработке необходимых документов.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф. Семкин).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев